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Med Hensyn til foranstaaende Overfigtbemmkest 

Til A. 1. a.홢9. Antallet af  de til 4de Lønningsklasse, Afdeling d., henhørende 
F unktionærer, Postekspedienter i Kjøbenhavn »og ved de홢bevægelige Postkontorer, som for 

iden udgor 223, foreslaas forøget« til 233, nemlig med 8 Ekspedienter ved de løben- 
havnske Postkontorer og med 2 Ekspedienter ved de bevægelige Postkontorer, i vilken 
Henseende følgende skal bemærkes: « 
« Den stadig stigende stærke Tilvækst af Forsendelser ved Kjøbenhavns Brevpost- 

kontor, som ofte gør det i hoj Grad besværligt at  faa Posterne ekspederede paa en for- 
svarlig Maade, og den Omftændighed, at der «idelig indtræffe Forhold, der give Anled- 
ning til, at der paa enkelte Dage eller til enkelte Tider til Forsendelse indleveres et saa 
usædvanlig stort Antal Breve eller Trykfagen at den tilstedeværende Arbejdskraft har 
viist sig at være utilstrækkelig, gør det nødvendigt, at der i bemeldte Kontor ansættes 
endnu 3 Ekspedienter, nemlig 2 ved de asgaaende og 1 ved de ankommende Postern 

De med Aftentogene ad Hovedbanerne til Kjøbenhavn indgaaende Pakkesager 
ankomme først Kl. 11 S» 12 til Postgaarden, og der hengaar med Sagernes Llflmsning 
og Ordning samt Pakkepostposernesk og Værdisagernes Afgivelfe til Opbevaring henved 
1 Times Tid. Da de ved Afdelingen for ankomne Poster nu tjenstgørende Ekspedienter 
maa være til Stede om Morgenen Kl. 672 ved Ekspeditionen af de om Aftenen ankomne 
Poster, kan det ikke paalægges dem ogsaa at være tilstede om Aftenen Kl. 121J2 o« l. Ved 
denne Afdeling maa det derfor anses for nødvendigt, at der ansættes endnu 1 Ekspedient, 
der da tillige skulde benyttes til Hjælp ved Afregningerne vedkommende indløste Post- 
opkrævninger, hvis Antal er tiltaget i en betydelig Grad. 

Anlæget af rihavnen har foranlediget en stærk Bebyggelse af Osterbros Post- 
kontors Distrikt og tablering af forskellige til Dels større Forretninger, hvilket har haft 
til Følge, at Forsendelsernes Antal ved dette Kontor er steget 25-til 30 pCt. i de sidste 
3 Aar, hvorfor der sammesteds bør ansættes endnu 1 Ekspedient. 

Ogsaa i Norrebro Postkontors Distrikt har der i de senere Aar fundet en stærk 
Bebyggelse Sted, som har medført, at Forfendelsernes Antal e r  vokset c. 3() pCt. i de 
sidste 4 Aar, siden den sidste Forogelfe af Kontorets Personale fandt Sted. Der vil 
derfor ogsaa ved dette Kontor behøves endnu 1 Ekspedient 

Ved Christianshavns Postkontor er ders ligeledes Stigning i Forsendelsernes 
Antal, og navnlig foraarsager Posterne til og fra Sundbyernes Postekspeditiom Kastrup 
og Dragor et ikke ringe Arbejde. Siden 1887 har der ikke fundet» nogen Foro else Sted 
af Perfonaletz og der søges derfor bevilget Midler til Ansættelse« af! endnu 1 Ekspedient 
ved dette Kontor. 

Ved Frederiksberg Postkontor erkForfendelfernes Antal, siden den sidste Forogelse 
af Personalet for 5 Aar siden, fandt Sted, forøget saaledes« for ankomne Breve fra 


